PROJETO DE LEI Nº       232    /99.

Sujeita ao pagamento da “Área Azul”, os veículos estacionados em frente as guias rebaixadas dos passeios públicos.

Artigo 1º- Ficam sujeitos ao pagamento da “Área Azul”, os veículos estacionados em frente as guias rebaixadas dos passeios públicos, mesmo que sejam eles pertencentes ao morador do imóvel.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,  10 de novembro  de 1999.

           CARLOS  ROBERTO  MARQUES

         Vereador e 1º Secretário
EA/MRDC